comparants conviennent que la transmission est réalisée par la possibilité offerte à 

l’acquéreur de consulter ledit dossier auprès du syndic ou de l’association des 

copropriétaires. 

PRIX – QUITTANCE 

La vente est consentie et acceptée pour le prix global, de CINQUANTE-NEUF MILLE 

EUROS (€59.000,00), somme que la venderesse reconnaît avoir reçue de l'acquéreur, à 

savoir:  

 DEUX MILLE NEUF CENT CINQUANTE EUROS (2.950,00€), antérieurement à ce jour, à 

titre de garantie par l'acquéreur, en un virement provenant du compte BE35 3770 2955 

5937. Cette somme est convertie à ce jour en un acompte sur le prix de vente. Dont 

quittance entière et définitive, faisant double emploi avec toutes autres quittances 

délivrées antérieurement à ce jour pour le même objet; et le solde, soit : 

 CINQUANTE-SIX MILLE CINQUANTE EUROS (56.050,00€) présentement en un virement 

par la comptabilité du notaire ; dont quittance, sous réserve de bonne fin. 

CONSTATATION DU PAIEMENT 

Le notaire instrumentant constate que le solde du prix de vente et les frais d'acte 

ont été payés au moyen d’un virement provenant du compte BE35 3770 2955 5937.

[...]

à cet égard par la loi, et partiellement des autres dispositions, les comparants ont signé, 

avec Nous, notaires. 

Suivent les signatures 

Enregistré 6 rôles, / renvois, au 1er bureau de l’enregistrement de BRUXELLES 3, 

le quinze octobre 2014. 

Volume 5/5, folio 86, case 14. 

Reçu sept mille trois cent septante-cinq euros (7.375,00 €) 

Conseiller a.i. (signé) Wim ARNAUT